¹ Rackham: glandibus.

PLINY: NATURAL HISTORY

de natura foliorum cadentium; quibus foliorum variis colores: populorum genera III; quorum foliorum figura mutetur; quae folia versentur omnibus annis; foliorum e palmis cura et usus; foliorum mirabilia. (xxxix) Ordo naturae in satis. (xl) Quae arbores numquam floreant: de iuniperis. (xli-l) De conceptu arborum, de germinatione, de partu; quo ordine floreant, de cornu, quo quaeque tempore ferant; anniferae, in triennium ferentes, quae fructum non ferant; quae infelices existimentur; quae facillime perdant fructum aut florem; quae ubi non ferant; quomodo quaeque ferant; quibus fructus ante quam folium nascatur; biferae, triferae. (li) Quae celerrime senescant, quae tardissime; praecoces fructus, serotini. (lii) In quibus plura rerum genera gignantur; crataegum. (liii-vi) differentiae arborum per corpora et ramos; lotos sive faba Graeca. de ramis, cortice, radicibus. (lvii f.) Arbores quae sponte resurrexerint; quibus modis sponte nascantur arbores. (lix-lxi) Naturae differentiae non omnia ubique generantis; ubi quae non nascantur; de cupressis; nasci saepe ex terra quae ante nata non sint. (lxii f.) De hedera: genera eius XX. smilax. (lxiv-lxxi) De aquaticis: de calamis; harundinum genera XXVIII; de sagittaris et scriptoris et fistulatoris calamis; Orchomenia harundine et aucupatoria et piscatoria; de vinitoria harundine; de alno; de salice, genera eius VII; quae praeter salicem ad ligandum utilia; de scirpis, candelis, cannis, tegulo; de sabucis, de rubis. (lxxii f.) De arborum sucis. (lxxiv-vii) De natura materiarum; de arboribus caedendis; de magnitudine arborum; de sapino;

PLINY: NATURAL HISTORY

Igniaria e ligno. (lxxviii-lxxxii) Quae cariem non sentiant, quae rimam; historicā de perpetuitate materiarum; teredinum genera; de materiis architectonica. (lxxxii-iv) De materiis fabrilia; de glutinanda materia; de lumnis sectilibus. (lxxxv-xc) Arborum durantium vetustas: ab Africano priore sata; in urbe Roma D annorum arbor; ab urbe condita arbores; vetustiores urbe in suburbanis; ab Agamemnōne satae arbores; a primo anno belli Troiani arbores; ab Ili appellatione arbores apud Troiam antiquiores bello Troiano; item Argis; ab Hercule satae; ab Apolline satae: arbor antiquior quam Athenae; quae genera arborum minime durent. (xcii-iv) Arbores ex eventu nobiles; quae sedem nascendi suam non habeant; quae in arboribus vivant et in terra nasci possint, genera earum IX; cadytas, hyphear, stelis, hippophaeston; de visci et similiū natura; de visco faciendo. Summa: res et historiae et observationes MCXXXV.